ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2018 года

	№ 71/586-4

	г. Торопец

О проведении жеребьевки по определению избранного кандидата при  равном количестве голосов избирателей при проведении выборов депутатов Совета депутатов Кудрявцевского сельского поселения  Торопецкого района  четвертого созыва
      В результате подведения итогов голосования на выборах депутатов Совета депутатов Кудрявцевского сельского поселения четвертого созыва по семимандатному избирательному округу N1  кандидаты Никифорова Татьяна Николаевна и Стародубцева Любовь Васильевна набрали равное количество голосов избирателей 58 (пятьдесят восемь).
В соответствии со статьей 66  Избирательного  кодекса Тверской области  и порядком проведения жеребьевки по   определению избранного кандидата при  равном количестве голосов избирателей при проведении выборов на территории Тверской области, утвержденном постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12 июля 2013 года №99/989-5 для подведения результатов выборов территориальная избирательная комиссия Торопецкого района решила:

1. Провести жеребьевку между кандидатами Никифоровой  Татьяной Николаевной и Стародубцевой Любовью Васильевной, набравшими равное количество голосов избирателей на выборах депутатов депутатов Совета депутатов Кудрявцевского сельского поселения четвертого созыва по семимандатному избирательному округу N1 "10" сентября 2018 года в "10" часов "00" минут в помещении зала заседаний администрации Торопецкого района по адресу г. Торопец,  ул. Октябрьская, дом 53, кабинет №10.

2. Направить кандидатам Никифоровой  Татьяне Николаевне и Стародубцевой Любови Васильевне, извещение о дате, месте и времени проведения жеребьевки.
3. Поручить проведение жеребьевки между кандидатами председателю территориальной избирательной комиссии Бедаченковой Л.А.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	                               Л.А. Бедаченкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	                           Т.В. Богданова